fleksan®

"Your Conduit Partner"

Certified by

v tuev-thueriogen.ds.

THURINGEN

BN

CELIK SPIRAL BORU, GALVANIZLI

Teknik Ozellikler

ko | Oco | A

BNO006
BN008
BNO10
BNO13
BNO16
BNO18
BNO021
BN026
BN029
BNO035
BN040
BN045
BN052
BN063

BNO078
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Galvanizli metal spiral boru

« Galvanizli gelik gévde

* Yiksek esneklik

* Yiksek isiya dayanikl

« Ekonomik Tip

* Dahili mekanlarda kullanima uygun

« Sadece kablo koruma amagli kullanima uygundur
« Gida kullanimina uygun degildir

IP40 -30C | +300C
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0,034 50.00
0,049 50.00
0,067 50.00
0,069 50.00
0,107 50.00
0,089 50.00
0,116 50.00
0,155 25.00
0,225 25.00
0,241 25.00
0,249 25.00
0,423 25.00
0,334 25.00

25.00
0,945 25.00
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